
Virallisten lajikekokeiden suunnitelma

Kevätkylvöt 2021

Hyväksytty suunnitelma



Koepaikat
Vyöhyke Paikka Kunta Yksikkö

1 INK Inkoo Nylands Svenska lantbrukssällskap, Västankvarn
1 LIE Lieto Boreal Kasvinjalostus Oy
1 PER Pernaja Nylands Svenska lantbrukssällskap, Storsarvlax
2 IITTI Kouvola NSL, Lintukangas
2 JOK Jokioinen Boreal Kasvinjalostus Oy
2 HAU Hauho K-maatalouden koetila
3 JYV Jyväskylä Boreal Kasvinjalostus Oy
3 YLI Isokyrö Boreal Kasvinjalostus Oy
3 MAA Maaninka Luke Maaninka
4 RUU Ruukki Luke Ruukki (Siikajoki)
4 SOT Sotkamo Boreal Kasvinjalostus Oy
5 ROV Tervola Loue

RuokavirastoLoimaa Siementarkastus

Lajikkeen tyyppi 

Lajikkeet kokeissa kasvilajikeluettelossa?
m mittari on
v virallinen ei, pyrkimässä
a alustava ei, alustavassa kokeessa
p tilattu neuvonnallinen on

Suunnitelmassa mainitut hinnat ALV 0 %
Uusina kokeisiin tulevilta lajikkeilta peritään 200 €/lajike suunnitelman tultua hyväksytyksi.



Vuosi PERUS

T

Kasvin

um

Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja LIE INK1 PER1 IITTI JOK1 HAU1 YLI1 YLI2 JYV MAA2 RUU

1

SOT1 ROV

1

KSU1 HAPAN RUOKAV.

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 0,4 0,5

482 482 482 482 482 482 482 482 482 378 0

2021 2021 13 kevätvehnä m 801568 Demonstrant Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä m 913131 Amaretto Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä aik. v 116091 Bor 16091 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä aik. v 900329 KW 329-2-17 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä aik. v 900551 SEC 551-13-2 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 900310 KW 310-3-17 Berner 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 117569 Bor 17569 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 117616 Bor 17616 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913235 KW 213-2-18 KWS Scandinavia1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 811644 GN11644/ Zombi Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 813618 GN13618/ Betong Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 915590 GN15590 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913236 STRU 103708k062 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 400028 SW 170028 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913232 NOS 412015.05 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913237 NOS 414012.04 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913238 NOS 414013.03 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913234 SEC 535-10-6 (Winx) Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913239 SG-S1584-20 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 980419 SG-S804-19 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 913240 ADD 294.10171 SGN 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 918028 SJ 18 SW028 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 918111 SJ 18 SW111 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 918035 SJ18SW035 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 918122 SJ18SW122 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 918156 SJ18SW156 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä v 906420 WPB 09SW064-20 (Troy) Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 13 kevätvehnä a 913241 Kostanai Tilasiemen 1 1

Yhteensä 28 27 25 24 24 27 28 27 0 5 0 4 0 0 27 0 27



Vuosi PERUST Kasvinum Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja LIE1 LIE2 INK

1

PER1 JOK1 JOK2 HAU1 HAU2 YLI1 YLI2 JYV MAA1 SOT RUU1 KSU1 HAPAN RUOK

AV.

1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 0,4 1,4 0,5

482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 0

2021 2021 14 Ohra (mt) m 104509 Aukusti Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) m 110661 Kaarle Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) m 105183 Trekker Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) m 914413 RGT Planet Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 116572 Bor 16572 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 117629 Bor 17629 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 117692 Bor 17692 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 117695 Bor 17695 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 117818 Bor 17818 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 117898 Bor 17897 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 118665 Bor 18665 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 118804 Bor 18801 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 912128 GN12128 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 815029 GN15029 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914484 NOS 115.905-18 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914487 NOS 115.909-02 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914488 NOS 115.909-06 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914480 NOS 115.912-17 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914489 NOS 115.913-10 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 914481 NOS 115.918-10 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900741 1911-741 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900526 2001-526 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900535 2010-535 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900530 2018-530 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900209 2019-209 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900700 2020-700 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900405 2080-405 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 901913 ST_19-13 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 901915 ST_19-15 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 919171 ST_19-171 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 919228 ST_19-228 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900217 ST_20_217 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (mt) v 900055 ST_20_55 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 902942 KWS 17/2942  (KWS Thalis) Berner 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 116038 Bor 16038 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 913773 Br 13773zz8 (Yoda) Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 914490 Br14007b1 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 902507 NORD 18/2507 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 902313 NORD 19/2313 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 914491 Br 14052a1 (Lexy) Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 902320 Amidala (NORD 16/2320) Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 902338 NORD 19/2338 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 911017 STH 11017 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 914485 Br13773az3 (Florence) SGN 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 914483 SY Solar (SY 417021) Syngenta 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) v 914482 SY Stanza (SY 415538) Syngenta 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 14 Ohra (kt) p 914473 Skyway Syngenta 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

2021 2021 14 Ohra (mt) p 110686 Alvari Boreal 0,5 0,5 0,5

2021 2021 14 Ohra (kt) v 113093 Bor 13093 (Brienne) Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

2021 2021 14 Ohra (kt) p 103180 Harbinger Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

2021 2021 14 Ohra (kt) p 115203 Maire (Bor 15203) Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

2021 2021 14 Ohra (kt) p 914472 Wish Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Yhteensä 52 33 22 22 22 33 22 34 22 34 22 34 0 31 31 46 46 46



Vuosi PERUST Kasvin

um

Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja alkv LIE INK1 PER1 JOK1 HAU1 YLI1 YLI2 JYV MAA1 RUU1 SOT1 ROV1 KSU1RUOKAV.

1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 0,1 0,5

506 506 506 506 506 506 506 506 506 168 0

2021 2021 15 Kaura m 103071 Akseli Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura m 108024 Niklas Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura m 109091 Donna Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura m 909114 Harmony Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. v 117053 Bor 17053 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. v 117051 Bor 17051 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. v 917002 GN17002 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. v 900425 BAUB 20.425 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. v 900428 BAUB 20.428 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 116123 Bor 16123 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 116118 Bor 16118 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 116096 Bor 16096 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915241 WPB 14W885-01 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915237 Romulus Berner 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 903031 SEQ 20-3031 Berner 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 401622 SW 141622 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 401304 Active (SW 151304) Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 401420 SW 161420 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 401404 SW 161404 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 401320 SW 161320 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915242 Lion Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 917028 GN17028 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 900424 BAUB 20.424 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 904280 BAUB 2016.4280 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915243 NORD 18/333 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915244 NORD 20/322 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura v 915240 WPB 13W628-02 Tilasiemen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 15 Kaura aik. p 107015 Meeri Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5

2021 2021 15 Kaura aik. p 996166 Marika Lantmännen 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

29 28 20 20 28 28 29 0 11 0 9 9 0 27 27



Vuosi PERUS

T

Kasvin

um

Kasvi Tyyppi lajkoodi Lajnimi Edustaja alkv LIE INK1 PER1 JOK1 HAU1 YLI1 YLI2 KSU1RUOKAV.

2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 0,5

490 490 490 490 490 0

2021 2021 21 Herne m 496664 Rokka Lantmännen 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne m 921107 Astronaute Tilasiemen 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 116013 Bor 16013 Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 116034 Bor 16034 Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921119 Eso Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921120 Balder Lantmännen 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921121 RPLY 151486 Lantmännen 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921118 NOS311.060-046/3 Nordic Seed 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921122 RLPG 140242 (Garrington) RAGT 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921116 RLPY 141440 (Skol) RAGT 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne v 921117 RLPY 141600 (Symbios) RAGT 1 1 1 1 1 1

2021 2021 21 Herne p 405053 Ingrid Lantmännen 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

12 12 12 12 12 12 11



Vuosi PERUST Kasvinum Kasvi Tyyppi lajkoodi Lajnimi Edustaja alkv LIE INK1 PER1 JOK1 HAU1 YLI1 YLI2 KSU1RUOKAV.

2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 0,5

490 490 490 490 490 0

2021 2021 25 Härkäpapu m 161437 Kontu Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 25 Härkäpapu m 111003 Sampo (Bor 11003) Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 25 Härkäpapu v 114002 Bor 14002 Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 25 Härkäpapu v 115013 Bor 15013 Boreal 1 1 1 1 1 1

2021 2021 25 Härkäpapu v 925104 Allison Plantanova 1 1 1 1 1 1

2021 2021 25 Härkäpapu v 925103 Tiffany Plantanova 1 1 1 1 1 1

6 6 6 0 6 6 6 6



Vuosi PERUST Kasvin

um

Kasvi Tyyppi lajike Lajnimi Hybridi/

CL/popu

laatio

Edustaja alkv LIE INK1 PER1 IITTI JOK1 HAU1 YLI1 YLI2 MAA1 RUU1RUOKAV.

0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,05

501 501 501 501 501 501 501 0

2021 2021 33 Kevätrapsi m 933141 Proximo P Basf 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi m 433043 Majong H Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi m 916807 Cebra CL CL H Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi v 900140 InV140 CL CL H BASF 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi v 921827 DLE21827S11 H Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi v 921831 DLE21831S21 CL H Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 33 Kevätrapsi p 918813 Lakritz (DLE18813S11) H Boreal 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1

7 7 7 7 6 7 7 6 0 0 0 7

CL-lajikkeet arvotaan omaan blokkiinsa
Cl-lajikkeilla rikkaruiskutus 1,5-2,0  L/ha Clamox + Dash 1 L/ha 
Muilla lajikkeilla Butisan tai Galera myyntipäällyksen ohjeen mukaan.
CL-lajikkeet eristetään muusta kokeesta suojaruudulla, jolle  ei tule  rikkakasviruiskutusta.
Kylvötiheys tavanomaiset 150 kpl/m2, hybridit 100 kpl/m2



Vuosi PERUST Kasvinum Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja INK1 PER1 JOK1 HAU1 YLI1 JYV MAA1 MAA2 RUU1 SOT1 ROV1 KSU1 MUUTRUOKAV.

0,15 0,2 0,2 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,1

203 203 203 203 203 203 203 203

2021 2021 61 Timotei m 861155 Grindstad Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 61 Timotei v 111616 Bor 11616 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 61 Timotei v 111618 Bor 11618 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 61 Timotei v 111706 Bor 11706 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 61 Timotei v 111722 Bor 11722 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 61 Timotei v 901169 GnTi1169 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 61 Timotei v 900516 LøTi0516 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 61 Timotei v 902004 SW TT2004 Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2021 2021 61 Timotei p 194363 Nuutti Boreal 0,5 0,5
2021 2021 61 Timotei p 103708 Tenho Boreal 0,5 0,5
2021 2021 61 Timotei p 194372 Tuure Boreal 0,5 0,5

2021 2021 61 Timotei p 861151 Vähäsöyrinki Savola 0,5 0,5 0,5 1

12 11 9 11 8 8 9 9 8 9



Vuosi PERUST Kasvinum Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja INK1 PER1 JOK1 HAU

1

MIK

1

YLI1 JYV MAA

1

MAA

2

RUU

1

SOT1 LOU

E

KSU1 MU

UT

RUO

KAV.

0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,1

443 443 443 443 443 443 443 443

2020 2019 61 Timotei m 861155 Grindstad Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Timotei v 111403 Bor  11403 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 61 Timotei v 111404 Bor  11404 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 61 Timotei v 111529 Bor  11529 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 61 Timotei v 111530 Bor 11530 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 61 Timotei v 961200 Polarking Nordic Seed 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 61 Timotei p 194363 Nuutti Boreal 0,5 0,5 1

2020 2019 61 Timotei p 100306 Rhonia Boreal 0,5 0,5 1

2020 2019 61 Timotei p 100302 Rubinia Boreal 0,5 0,5 1

9 11 9 0 0 6 9 6 6 6 6 6 0 0 9



Vuosi PERUST KasvinumKasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja INK1 PER1 JOK1 HAU1 YLI1 JYV MAA1 MAA2 RUU1 SOT1 ROV1 RUOKAV.

0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2

203 443 443 443 443 443 443 443 0

2021 2021 62 Ruokonata m 202170 Retu Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Nurminata m 401277 Kasper Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Nurminata v 121605 Bor 21605 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Nurminata v 121713 Bor 21713 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Ruokonata v 900073 FTF 73 (Greendale) DLF 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Ruokonata v 900093 FTF 93 (Triumphant) DLF 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 62 Nurminata p 100843 Inkeri Boreal 0,5 0,5

2021 2021 62 Ruokonata p 186218 Karolina Boreal 0,5 0,5

2021 2021 62 Nurminata p 120202 Klaara Boreal 0,5 0,5

2021 2021 62 Nurminata p 122003 Valtteri Boreal 0,5 0,5

2021 2021 62 Nurminata p 120603 Eevert Boreal 0,5 0,5

Yhteensä 11 11 6 11 6 6 6 6 6 6



Vuosi PERUST KasvinumKasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustajaalkv INK1 PER1 JOK1 HAU1 MIK1 YLI1 JYV MAA1 MAA2 RUU1 SOT1 LOUE RUOKAV.

0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,2

443 443 443 443 443 443 443 443 0

2020 2019 62 Ruokonata m 202170 Retu Boreal 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata m 401277 Kasper Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata v 121306 Bor 21306 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata v 121414 Bor 21414 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata v 121417 Bor 21417 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Ruokonata v 131401 Bor 31401 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Ruokonata v 131415 Bor 31415 Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata v 162100 Gunvor Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2020 2019 62 Nurminata p 120603 Eevert Boreal 0,5 0,5

2020 2019 62 Ruokonata p 186218 Karolina Boreal 0,5 0,5

2020 2019 62 Nurminata p 120202 Klaara Boreal 0,5 0,5

2020 2019 62 Nurminata p 120608 Santtu Boreal 0,5 0,5

2020 2019 62 Nurminata p 122003 Valtteri Boreal 0,5 0,5

2020 2019 62 Nurminata p 404509 Swaj Lantmännen 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1

2020 2019 62 Nurminata p 962151 Vestar Lantmännen 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1

2020 2019 62 Nurminata p 962152 Vidvin Lantmännen 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1

Yhteensä 16 16 11 14 11 11 11 8 8 11



Vuosi PERUST Kasvin

um

Kasvi Tyy

ppi

Lajike Lajnimi Edustaja INK1 PER1 JOK1 HAU

1

MIK1 YLI1 JYV MAA

1

MAA

2

RUU

1

SOT1 ROV

1

KSU1 M

U

U

RV

0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,1

203 203 203 203 203 203 203 203

2021 2021 63 Englanninraiheinäm 100110 Riikka Boreal 1 1 1 1 1

2021 2021 64 Englanninraiheinäv 964159 Fagerlin Lantmännen 1 1 1 1 1

2021 2021 64 Englanninraiheinäv 901235 GnRa1235-4x Lantmännen 1 1 1 1 1

2021 2021 64 Englanninraiheinäv 901005 SW PR1005 Lantmännen 1 1 1 1 1

4 3 4 0 0 4 4 0 0 0 4



Vuosi PERUST Kasvin

um

Kasvi Tyyp

pi

Lajike Lajnimi Edustaja INK1 PER1 JOK1 HAU1 MIK1 YLI1 JYV MAA

1

MAA

2

RUU1 SOT1 ROV1 KSU1 MUU

T

RV

0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,1

471 471 471 471 471 471 471 471

2021 2021 65 Westerwoldin raiheinäm 965171 Lemnos Plantanova 1 1 1 1 1

2021 2021 65 Italianraiheinä m 965167 Meroa Plantanova 1 1 1 1 1

2021 2021 65 Italianraiheinä v 965190 Nana Westyard 1 1 1 1 1

2021 2021 65 Italianraiheinä v 965191 Song Westyard 1 1 1 1 1

2021 2021 65 Italianraiheinä v 900460 Virgyl (TRGIP460) RAGT 1 1 1 1 1

5 0 5 0 0 5 5 5 0 0 0 5



Vuosi PERUST Kasvi

num

Kasvi Tyyppi lajike Lajnimi Edustaja al

kv

INK1 PER1 JOK1 HAU

1

MIK

1

YLI1 YLI2 MAA

1

MAA

2

RUU

1

SOT

1

LOU

E

RUO

KAV.

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1

203 203 203 203 203 203 203 0

Hinta

2021 2021 69 puna-apila m 400100 Betty Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 69 puna-apila m 100902 Saija Boreal 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 79 alsikeapila v 979010 Savola Savola 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 69 puna-apila v 969156 Dante Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 72 sinimailanen v 901213 FC 1213 (Dulciane) DLF 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 72 sinimailanen v 901109 FD 1109 (Musette) DLF 1 1 1 1 1 1 1

5 6 6 6 6 6 6 4 6



Vuosi PERUS

T

Kasvi

num

Kasvi Tyyp

pi

lajike Lajnimi Edustaja a

l

k

INK1 PER1 JOK1 HAU1 MIK1 YLI1 YLI2 MAA1 MAA2 RUU1 SOT1 LOUE RUOK

AV.

0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1

203 203 203 203 203 203 203 0

Hinta 0

2021 2021 71 valkoapila m 900004 Jögeva 4 Plantanova 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 71 valkoapila v 971102 Edith Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1

2021 2021 71 valkoapila v 971103 Lisa Lantmännen 1 1 1 1 1 1 1

3 3 3 3 3 3 3 0 3



Vuosi PERUST Kasvi

num

Kasvi Tyyppi lajkoodi Lajnimi Edustaja alkv LIE INK1 NurmijärviJOK1 HausjärviYLI1 YLI2 KSU1 RUOKAV.

2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 0,5

490 490 490 490 490 0

2021 2021 82 Öljyhamppu m 982106 Finola Transfarm 1 1 1 1 1

2021 2021 82 Öljyhamppu v 982107 Finola2 Transfarm 1 1 1 1 1



Kasvinu

m

Kasvi Tyyppi Lajike Lajnimi Edustaja
DUS alkaa

13 kevätvehnä aik. v 116091 Bor 16091 Boreal alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 117569 Bor 17569 Boreal alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 117616 Bor 17616 Boreal alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 813618 GN13618/ Betong Lantmännen Mattilsynet

13 kevätvehnä aik. v 900329 KW 329-2-17 Nordic Seed käynnissä DE

13 kevätvehnä v 913237 NOS 414012.04 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 913238 NOS 414013.03 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 918035 SJ18SW035 Tilasiemen alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 918133 SJ18SW122 Tilasiemen alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 918156 SJ18SW156 Tilasiemen alkaa Ruokavirasto

13 kevätvehnä v 913236 STRU 103708k062 Lantmännen käynnissä, Puola

13 kevätvehnä v 400038 SW 170028 Lantmännen aloittaa Ruokavirasto 2021, KMS

13 kevätvehnä p 913241 Kostanai Tilasiemen

14 Ohra (kt) v 914490 Br1400b1 Lantmännen käynnissä, Saksa

14 Ohra (kt) v 902507 NORD 18/2507 Lantmännen käynnissä, Saksa

14 Ohra (kt) v 902313 NORD 19/2313 Lantmännen käynnissä, Saksa

14 Ohra (mt) v 914487 NOS 115.909-02 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

14 Ohra (mt) v 914488 NOS 115.909-06 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

14 Ohra (mt) v 914489 NOS 115.913-10 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

14 Ohra (mt) v 900217 ST_20_217 Tilasiemen alkaa Ruokavirasto

14 Ohra (mt) v 900055 ST_20_55 Tilasiemen alkaa Ruokavirasto

14 Ohra (mt) v 116572 Bor 16572 Boreal

14 Ohra (mt) v 117629 Bor 17629 Boreal

14 Ohra (mt) v 117692 Bor 17692 Boreal

14 Ohra (mt) v 117695 Bor 17695 Boreal

14 Ohra (mt) v 117897 Bor 17897 Boreal

14 Ohra (mt) v 118665 Bor 18665 Boreal

14 Ohra (mt) v 118801 Bor 18801 Boreal

14 Ohra (mt) v 900526 2001-526 Plantanova

14 Ohra (mt) v 900535 2010-535 Plantanova

14 Ohra (mt) v 900530 2018-530 Plantanova

14 Ohra (mt) v 900209 2019-209 Plantanova

14 Ohra (mt) v 900700 2020-700 Plantanova

14 Ohra (mt) v 900405 2080-405 Plantanova

14 Ohra (kt) v 902942 KWS 17/2942  (KWS Thalis) Berner

14 Ohra (kt) v 914491 Br 14052a1 (Lexy) Nordic Seed

14 Ohra (kt) v 902320 Amidala (NORD 16/2320) Plantanova

14 Ohra (kt) v 902338 NORD 19/2338 Plantanova

15 Kaura aik. v 117051 Bor 17051 Boreal alkaa Ruokavirasto

15 Kaura aik. v 117153 Bor 17053 Boreal alkaa Ruokavirasto

15 Kaura v 917002 GN17002 Lantmännen aloittaa 2022!! 

15 Kaura v 917028 GN17028 Lantmännen aloittaa 2022!! 

15 Kaura v 915242 Lion Lantmännen Valmis

15 Kaura v 401304 SW 151304 Lantmännen aloittaa 2021, KMS

15 Kaura v 401320 SW 161320 Lantmännen aloittaa 2021, KMS

15 Kaura v 401622 SW 161404 Lantmännen aloittaa 2021, KMS

15 Kaura v 401420 SW 161420 Lantmännen aloittaa 2021, KMS

15 Kaura v 915241 WPB 14W885-01 Nordic Seed alkaa Ruokavirasto

15 Kaura v 900424 BAUB 20.424 Plantanova

15 Kaura v 915243 NORD 18/333 Plantanova

15 Kaura v 915244 NORD 20/322 Plantanova

15 Kaura aik. v 900425 BAUB 20.425 Plantanova

15 Kaura aik. v 900428 BAUB 20.428 Plantanova

15 Kaura v 909031 SEQ 20-3031 Berner

21 Herne v 921120 Balder Lantmännen valmis

21 Herne v 921122 RLPG 140242 (Garrington) RAGT käynnissä FR

21 Herne v 921121 RPLY 151486 Lantmännen aloittaa 2021, (KMS)

25 Härkäpapu v 925104 Allison Plantanova

33 Kevätrapsi v 921827 DLE21827S11 Nordic Seed käynnissä DK DE

33 Kevätrapsi v 918813 DLE21831S21 Nordic Seed käynnissä DK DE

61 Timotei v 111616 Bor 11616 Boreal alkaa Ruokavirasto

61 Timotei v 111618 Bor 11618 Boreal alkaa Ruokavirasto

61 Timotei v 111706 Bor 11706 Boreal alkaa Ruokavirasto

61 Timotei v 111722 Bor 11722 Boreal alkaa Ruokavirasto

61 Timotei v 901169 GnTi1169 Lantmännen Mattilsynet

61 Timotei v 900516 LøTi0516 Lantmännen Mattilsynet

61 Timotei v 902004 TT2004 Lantmännen käynnissä, Saksa

62 Nurminata v 121605 Bor 21605 Boreal

62 Nurminata v 121713 Bor 21713 Boreal

62 Nurminata v 900073 FTF 73 (Greendale) DLF

62 Nurminata v 900093 FTF 93 (Triumphant) DLF

64 Englanninraiheinä v 964159 Fagerlin Lantmännen valmis

64 Englanninraiheinä v 901235 GnRa1235-4x Lantmännen Mattilsynet

64 Englanninraiheinä v 901005 PR1005 Lantmännen käynnissä, Saksa

71 valkoapila v 971102 Edith Lantmännen valmis

71 valkoapila v 971103 Lisa Lantmännen valmis

72 puna-apila v 969156 Dante Lantmännen valmis

72 sinimailanen v 901213 FC 1213 (Dulciane) DLF suoritettu FR

72 sinimailanen v 901109 FD 1109 DLF suoritettu FR

79 alsikeapila v 979010 Savola Savola


